<sup>1</sup> der Vater B. Johanns.

<sup>2</sup> vollkommen unbekannt.

<sup>3</sup> † 1030.

<sup>4</sup> † 1149.

<sup>5</sup> 1209—1224 Remling Urk. I 145—174.

<sup>6</sup> 1148—1157, Remling Urk. I 95—106, Nachfolger 1163.

<sup>7</sup> 1211, Remling Urk. I 168.

<sup>8</sup> † 1060.

<sup>9</sup> † 1077.

15. Wernherus noster prebendarius dictus de Canele ob. B.

17. a. d. 1332 ob. Gerlacus pincerna episcopus Wormac.

et prepositus eccl. s. Trinitatis Spir.

18. Reinoldus Bellunensis episcopus ob. — Rudolfus deca-

nus s. Widonis ob. qui dedit 8 iugera agri in Buhelin. —

Heinricus miles de Kircheim ob. pro cuius anime remedio

Hugo filius suus contulit nobis 2 modios tritici et dimidiam

quartam. A.

19. Heinricus de Barchusen prebendarius Spir. ob. qui

contulit nobis curiam suam iuxta pistrinum cum 5 sol. qui

dantur singulis annis de passao quod dicitur steinrevar. A.

20. Heinricus miles ob. qui dedit fratribus curiam in vico

s. Georii — Bertholdus de Musbach<sup>1</sup> prepositus omnium

sanctorum, Bertholdus pater eius et Guda mater eius ob. que

legaverunt nobis 12 libras unde comparavimus bona in Shibeh-

hart. — Cunradus miles ob. in cuius anniversario dantur

2 modii tritici et dimidia quarta de bonis in Johenningen que

emit dominus Ortliebus canonicus. A.

22. Ruppertus prepositus ob. qui dedit 3 iugera vinee et unum

prati in Duthenswilre, inde 6 uncee et 4 den. A. — Prepo-

situs Wimpinensis dictus de Anewelt<sup>2</sup> ob. B.

23. Bruno prepositus ob. qui dedit nobis unam hubam in

Ceizsenhusen. A.

24. Burcardus Losannensis episcopus et frater<sup>3</sup> ob. —

Cunradus episcopus Spir. dictus de Dan<sup>4</sup> ob. qui contulit

nobis 10 modios tritici annuatim de bonis in Buhelin. —

Adelvolcus miles<sup>5</sup> ob. pro cuius anime remedio Sifridus decanus

et Adelvolcus scolasticus Spir. filii sui dederunt 6 libras Spir.

ad emptionem bonorum in Neckerowe, inde 3 modii tritici. A.

27. Bertha imperatrix<sup>6</sup> ob. pro cuius anime remedio date

sunt fratribus 50 hube in Eschelwege. — Ernfridus de

Duthensvelt ob. qui legavit nobis 6 talenta unde modius tritici

et dimidius de bonis in Muterstat. A.

<sup>1</sup> 1201—1233, Remling Urf. I 139—198.

<sup>2</sup> wol der Wernherus de Alefelt, der nach Frohnhäuser Wimpfen p. 273 am 20. Dec. stirbt und 1278 zuletzt erscheint; sein Nachfolger wird schon 1279 genannt.

<sup>3</sup> † 1089.

<sup>4</sup> † 1236.

<sup>5</sup> de Lachen.

<sup>6</sup> † 1087.

28. a. d. 1363 in die b. Johannis ewang. ob. recolende memorie dominus Gerhardus de Erenberg episcopus Spir.